PODER LEGISLATIVO

A U CNPJ Nº 35.180.967/0001-87*.. os mes

ICAITU Praça Jerônimo de Albuquerque - Nº155º: central eia
Es ibrica . a

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU - MA, inscrita no CNPJ nº 35.180.967/0001-87, com sede na

Praça Jerônimo de Albuquerque, Nº 155, Centro, Icatu/MA, neste ato, representada por Robert

dos Santos Costa, Brasileiro, Casado, Presidente da Câmara, RG 0308910720063 SSP MA, CPF

042.363.713-40, Residente e Domiciliado à R. Lourival Diniz, 8, Icatu- MA, 65170-000, abaixo

elencado, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes na

adjudicação da licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025, objetivando a

contratação de pessoa jurídica especializada na locação de software de Gestão de Contabilidade

Pública integrada para atender as demandas dos setores administrativos da Câmara Municipal

de Icatu - MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de

acordo com o que dispõe o artigo 71, inciso IV da Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações

posteriores, resolve HOMOLOGAR o objeto acima identificado à empresa:

M A € TREINAMENTO E LOCAÇÕES DE SOFTWARE LTDA, INSCRITA NO CNP] SOB O Nº

45.644.198/0001-84.

ITEM
VALOR VALOR

PERSRIAO UND| QTD | ynrTÁRIO TOTAL

especializada na locação de software de

integrada para atender as demandas dos
setores administrativos da Câmara

contratação de pessoa jurídica

Gestão de Contabilidade Pública MÊS 12 R$ 1.190,00 | R$ 14.280,00

Municipal de Icatu - MA.

VALOR TOTAL R$ 14.280,00

VALOR TOTAL R$ 14.280,00 (QUATORZE MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS).

Dê- se ciência e publique- se na imprensa oficial Lei 14.133/2021 e alterações posteriores — e
sítio deste poder executivo para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

o os (Catu — Rá 10 de fevereiro de 2025.
ROBERT DOS SANTOS. Assinado de forma digital

, por ROBERT DOS SANTOS
COSTA:04236371340 CosTA:04236371340

Robert dos Santos Casta

Presidente da Câmara Municipal de Icatu -MA

Praça Jerônimo de Albuquerque - Nº155 - Centro - Icatu/MA